ПРОЕКТ
4

2

[image: ]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
 «______»________________20___ г.					                                   №________

	О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского городского округа от 22 апреля 2019 года № 471 «Об утверждении Порядка предоставления грантов из бюджета Алексеевского городского округа на поддержку проектов, реализуемых территориальным общественным самоуправлением на территории Алексеевского городского округа в форме субсидий»

В соответствии с муниципальной программой «Развитие общественного самоуправления на территории Алексеевского городского округа», утвержденной постановлением администрации Алексеевского городского округа от 31 января 2019 года № 54 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского городского округа от 22 апреля 2019 года № 471 «Об утверждении Порядка предоставления грантов из бюджета Алексеевского городского округа на поддержку проектов, реализуемых территориальным общественным самоуправлением на территории Алексеевского городского округа в форме субсидий»:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Алексеевского городского округа, руководителя аппарата главы администрации Алексеевского городского округа     Маматову И.И.».
1.2. Пункт 3.11. Порядка изложить в следующей редакции:
«3.11. Срок рассмотрения документов членами конкурсной комиссии и заседания конкурсной комиссии составляет не более 14 рабочих дней со дня поступления документов от секретаря конкурсной комиссии для проведения оценки проектов.».
1.3. Пункт 3.18. Порядка изложить в следующей редакции:
«3.18. Размер гранта, предоставляемого на реализацию одного проекта ТОС, победившего в конкурсе, не может превышать 260,0 тыс. рублей.».
2. Аппарату главы администрации Алексеевского городского округа (Маматова И.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.
3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа         (Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

	Глава администрации Алексеевского городского округа

А.Н. Калашников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg